[image: image3.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2022  № 65
д. Устюцкое

О внесении изменений в

программу «Поддержка местных

инициатив в Устюцком сельском

поселении на 2022 год»

       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Новгородской области от 20 июня 2019  № 229 «О государственной программе Новгородской области «Государственная поддержка развития местного самоуправления в Новгородской области и социально ориентированных некоммерческих организаций Новгородской области на 2019-2026 годы»,  Уставом Устюцкого сельского поселения, Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ Устюцкого сельского поселения, их формирования и реализации, утверждённым постановлением Администрации Устюцкого сельского поселения от 20.06.2014  № 33
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в муниципальную программу «Поддержка местных инициатив в Устюцком сельском поселении на 2022 год», утвержденную постановлением администрации Устюцкого сельского поселения от 21.12.2021  № 72:
1.1 В паспорте программы графу Объем и источники финансирования Программы изложить в следующей редакции:

	Объем и источники финансирования

Программы                                                                  (в целом и по годам реализации)

	Общая сумма планируемых затрат –  тысяч рублей, финансирование мероприятий программы осуществляется за счет средств:

                                                                    тыс.руб

Год

Источник финансирования

федеральный

бюджет

областной бюджет

бюджет муниципального района

бюджет сельского поселения

внебюджетные источники

всего

2022
0

700

0

145
155
1000
Всего

0

700

0

145
155
1000

1.2. Приложение №1 Программы МЕРОПРИЯТИЯ к муниципальной программе «Поддержка местных инициатив в Устюцком сельском поселении на 2022 год» изложить в прилагаемой редакции.
  3.Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете  «Информационный вестник  Устюцкого  сельского поселения».

 Глава сельского поселения                                              С.А.Удальцов

	Приложение № 1

  МЕРОПРИЯТИЯ

к муниципальной программе «Поддержка местных

инициатив в Устюцком сельском поселении на 2022 год»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Источник финансирования
	Объем финансирования

по годам

(тыс. руб.)

	2022

	1
	2
	3
	4
	6
	7

	1
	Реализация приоритетного проекта местной инициативы  граждан  «Ремонт Дома культуры д. Устюцкое»
	Администрация Устюцкого  сельского поселения
	2022
	средства

 федерального бюджета
	0

	средства

областного бюджета
	700

	средства

местного бюджета
	145

	внебюджетные

 средства
	155

[image: image1]